174
MACHINES DE CAROTTAGE
Made in EU
Certifiée
INFORMATIONS
DÉTAILS
CAROMAX 500
TASSELLO
BUSSOM12KITF
CHIAVE41
ANELLI33-45
PR1414250
CWEK52
 CAROMAX500
COL500IN
Ce système de forage est approprié lorsque
l’on doit effectuer des forages de grand
diamètre et, par conséquent, utiliser des
machines ayant une puissance nominale
élevée. Le modèle Caromax 500
comprend un moteur triphasé de 6000 W
et la Colonne 500, réalisée entièrement
en acier et composée de détails techniques
d’élaboration lui conférant une qualité et une
résistance uniques. A fixer avec les broches
spéciales à haute tenue, il peut forer des
diamètres allant jusqu’à 500 mm. La colonne
est inclinable jusqu’à 45°.
Colonne entièrement
en acier
Treuil à trois niveaux pour
faciliter l’utilisation
Glissement sur roulements blindés en acier inoxydable.
Sans entretien
Rotule pour inclinaison
jusqu’à 90°
AcierAcier
175
DESCRIPTION
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
ACCESSOIRES OPTIONNELS
CODE PRIX
Moteur : CWEK52 5200 W - 400 V
Raccord : 1”1/4
Diamètre de perçage max 500 mm
Course utile : 690 mm - Hauteur Colonne : 1350 mm
Inclinable jusqu’à 90°
Décrochage rapide du moteur
3 Vitesses à vide :
1 - 140 tours / Min capacité de perçage : 320 - 500 mm
2 - 280 tours / Min capacité de perçage : 160 - 320 mm
3 - 430 Tours / Min capacité de perçage : 110 - 210 mm
Poids de la colonne : 26 Kg
Poids Moteur : 22,9 Kg
Tirefond M12 F
Boîte de 25 douilles M12 M, 16 mm
CLES DE 32 ET DE 41
ANNEAUX EN CUIVRE antiblock
RALLONGE 1”1/4M - 1”1/4F L. 250
MOTEUR MOD. CWEK52
TASSELLO
BUSSOM12KITF
CHIAVE41
ANELLI33-45
PR1414250
CWEK52
Carotteur manuel professionnel CAROMAX 500 COMPLET CAROMAX500
COL500IN COLONNE 500 inclinable inclus
PAGE 43
inclus
inclus
inclus
inclus
inclus
inclus
COLONNE 500CWEK52
Voir page 43
 liste de prix
Voir page 43
liste de prix
CAROTTAGE
CONTINU
Voir page 146-149
FORETS
LASER OR 450
ARGENT 450
NOIR 450
Voir page 143-145
TIREFOND M12F
Voir page 201
BOUSSOLE DE
RECHANGE
M12M
Voir page 201
Treuil à trois niveaux pour
faciliter l’utilisation